



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» сентября 2020 г.

№ 957

### О внесении изменений в распоряжение администрации города Белгорода от 10 октября 2018 года № 1003

Во исполнении постановления администрации города Белгорода от 10 ноября 2014 года № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории городского округа «Город Белгород» на 2015 – 2020 годы», в целях стимулирования работы участковых уполномоченных полиции на административных участках города Белгорода, повышения их роли в обеспечении охраны правопорядка и общественной безопасности на территории областного центра, привлечения внимания населения к их деятельности, а также в связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Белгорода:

1. Внести в распоряжение администрации города Белгорода от 10 октября 2018 года № 1003 «О ежегодном городском конкурсе на звание «Лучший участковый пункт полиции города Белгорода» изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 3 слова «Комитету обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» заменить словами «Управлению безопасности администрации города».

1.2. В Положении о ежегодном городском конкурсе на звание «Лучший участковый пункт полиции города Белгорода»:

1.2.1. В абзаце втором раздела 3 слова «от 31.12.2012 г. № 1166 «Вопросы организации деятельности участковых уполномоченных полиции» заменить словами «от 29 марта 2019 года № 205 «О несении службы участковым уполномоченным полиции на обслуживаемом административном участке и организации этой деятельности».

1.2.2. В пунктах 4.2., 4.7. раздела 4 слова «Комитет обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» заменить словами «Управление безопасности».

1.3. В составе конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского конкурса на звание «Лучший участковый пункт полиции города Белгорода» по должностям:

- слова «заместитель начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством и общественными объединениями правоохранительной направленности комитета обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» заменить словами «главный специалист службы экономической безопасности управления безопасности»;

- слова «заместитель руководителя комитета обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» заменить словами «руководитель управления безопасности»;

- слова «руководитель комитета по управлению Восточным округом администрации города Белгорода» и слова «руководитель комитета по управлению Западным округом администрации города Белгорода» заменить словами «руководитель департамента развития городских территорий администрации города Белгорода».

2. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по безопасности Цонева Г.М.

**Глава администрации  
города Белгорода**



**Ю.В. Галдун**